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Tiranë, më __/__/____



Lënda: 		Kërkesë për miratimin të projektit shkencor

Këshillit të Etikës 
[bookmark: _GoBack]
Universiteti i Mjekësisë Tiranë


Titulli i Projektit: _________________________________________________



Të nderuar,


Përmes kësaj letre paraqes kërkesën për miratim të projektit kërkimor:  

____________________________________________________________________________
(titulli i plotë i projektit)

Bashkëlidhur do të gjeni të gjithë dokumentacionin e nevojshëm për miratim të përgjithshëm etik nga Këshilli i Etikës së UMT-së.

Jemi në dispozicionin tuaj për t’ju siguruar të gjitha informacionet dhe dokumentet provë që do t’i gjykoni të nevojshme. 

Ju lutemi  të pranoni konsideratën time më të lartë. 




__________________________________
Kërkuesi kryesor (emër, mbiemer, firmë)

Adresa

Kontaktet
